
   
 

INNKALLING TIL REPRESENTANTSKAPSMØTE 01-2023 
Torsdag 9. og fredag 10. februar 2023         Scandic Kristiansund, 10. etg. 

Innkalles 
 

Representantskapet: 

Kjell Neergaard, Kristiansund 

Ingrid Rangønes, Averøy  

Hanne-Berit Brekken, Aure  

Knut Sjømæling, Gjemnes 

Svein Roksvåg, Smøla 

Ståle Refstie, Sunndal 

Margrethe Svinvik, Surnadal 

Arne Magnus Aasen, Tingvoll 

 

Kommunedirektører:  

Berit Hannasvik, Averøy  

Knut Haugen, Surnadal 

Håvard Sagli, Aure 

Inge Falstad, Gjemnes  

Arne Ingebrigtsen, Kristiansund 

Randi Dyrnes, Sunndal 

Birgit I. Eckhoff, Smøla 

Odd Arild Bugge, Tingvoll 

 

Øvrige: 

Helge Hegerberg, observatør Møre og Romsdal fylkeskommune 

 

Administrasjonen: 

Bjørn Buan, konsulent helse 

Ellen Engdahl, daglig leder 
 
Velkommen tilbake til Kristiansund v/ordfører Kjell Neergaard 
Velkommen til møte v/leder Kjell Neergaard 
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Saksliste 

 
Sak 01-23  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 02-23  Tema samferdsel 

Sak 03-23  Status Campus Kristiansund og Normoria 

Sak 04-23  Samarbeid kommuner og næringslivet 

Sak 05-23 Tingvoll som bærekraftsenter for Nordmøre 

Sak 06-23 Innspill Revidert Statsbudsjett 2023 

Sak 07-23 Samhandling om samfunnsdelen 

Sak 08-23 Nordmøre Stadion 

Sak 09-23 Eventuelt  

 

Saksdokumenter 
 

Sak 01-23  Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Forslag til vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

Sak 02-23  Tema Samferdsel  

• Kort status riks- og fylkesveiprosjekter på Nordmøre v/kommunene 
o Bypakken Kristiansund 
o E39 Astad – Bjerkeset  
o Rv70 bruer Sunndal 
o Todalsfjordsambandet 
o Fergetilbudet  
o Ferge Aure - Hitra  
o Fv65 
o Kystekspressen 
o Halsafjordsambandet 
 

Planprogram for E39 Astad – Bjerkeset er på høring med frist 20.2.23. Forslag til høringsuttalelse vil 
bli behandlet i møtet.  
 
Her er prioriterte innspill fra Nordmøre til forrige NTP i 2020. 

https://www.nipr.no/_f/if699a28e-71ae-4c48-b29b-3762f0e9264b/uttalelse-til-ntp-2022-2033.pdf
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• Prosess og premisser for ny NTP 2025-2036 /Kristin Sørheim, leder Samferdselsutvalget 

• Utfordringsbildet og prioriteringer fra fylkeskommunen 
 

«Nasjonal Transportplan (NTP) 2025-2036 legges frem våren 2024. De statlige 

transportvirksomhetene har i januar levert svar på det første hovedoppdraget om 

utfordringene og utviklingstrekkene. De tror på noe lavere vekst både i gods- og 

persontransporten frem mot 2060 sammenlignet med anslagene til inneværende NTP. 

Samtidig peker de på utfordringer for det grønne skiftet og tilgang på elektrisk kraft. Etatene 

skal innen 31. mars svare på det andre hovedoppdraget som handler om hvordan 

ressursene i sektoren skal prioriteres. Svarene på begge oppdragene blir sendt på høring før 

sommeren. Fylkesutvalget skal vedta sine innspill juni 2023. Stortingsmeldingen utarbeides 

høst/vinter 2023/24. Både Samferdselsdepartementet og Nærings- og fiskeridepartementet 

har ansvar for NTP.  

 
Regjeringens mål: 
o Enklere reisehverdag og økt konkurranseevne for næringslivet 
o Mer for pengene 
o Effektiv bruk av teknologi 
o Nullvisjon for drepte og hardt skadde 
o Bidra til oppfyllelse av Norges klima- og miljømål» 
 

• Dialog om innspill og prioriteringer av tema og prosjekter til NTP fra Nordmøre og 
fylkeskommunen 

 
Forslag til vedtak: 

o Informasjon og innspill følges opp og tas med i det videre arbeidet med Nordmørsstrategien. 
o Nordmøre IPR vil i senere møte behandle felles uttalelse til fylkeskommunen om prioriterte 

saker og prosjekter i NTP, som innspill til fylkets behandling i juni 2023.  
o Nordmøre IPR vedtar høringsuttalelse til planprogram for E39 Astad – Bjerkeset, justert for 

innspill i møtet. 
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Sak 03-23  Status Campus Kristiansund og Normoria 

 
Campus Kristiansund v/Roland Mauseth, prosjektleder  
Normoria v/Eigunn Stav Sætre, styreleder i OMKK Eiendom AS 
 
o Innhold, byggeprosess og samarbeidsmuligheter 
 

Forslag til vedtak: 

Orienteringene tas til orientering, og følges opp basert på innspill og diskusjon i møtet. 

 

Sak 04-23 Samarbeid kommuner og næringslivet 

v/SuSu Karin Helen Halle, KNN Ole J. Rugset og Tove Åstasund Iversen 

 

Næringsutviklere på Nordmøre har etablert et samarbeidsforum hvor de ulike 

næringsutviklerne på Nordmøre samarbeider for å legge til rette for vekst og utvikling for 

næringslivet. I dette samarbeidet sitter representanter fra næringsavdelingene i 

Nordmørskommunene, næringsforeningene på Nordmøre og innovasjonsselskapene. 

Kommunalsjef Karin Helen Halle i Surnadal kommune vil orientere om samarbeidet, roller og 

ansvar i gruppen. 

Næringslivet og offentlig sektor har en felles utfordring knyttet til rekruttering av kompetent 

arbeidskraft til regionen. Den tøffeste konkurransen er ikke internt mellom regionene i fylket, 

men opp mot de andre regionene i landet og utenom Norge for å tiltrekke oss rett 

kompetanse.  

I møtet gjennomgås en attraktivitetsanalyse gjennomført av Respons Analyse. Bakgrunn og 

formål for undersøkelsen er å undersøke attraktiveten til Nordmøre for unge mennesker med 

tanke på jobb og tilflytning. 

Aktørene går nå sammen om et felles prosjekt for å gjøre Møre og Romsdal 

konkurransedyktig om arbeidskraft og innbyggere. Dette vil være et felles prosjekt for 

«Næringsutviklere på Nordmøre» for å løse Nordmøre sin utfordring fremover. Det blir 

orientering om prosjektet og hvordan aktørene skal jobbe sammen. 

Tidligere strategi i «regionrådet» hadde tiltak om å etablere felles arenaer med næringslivet. 

Vi gjennomførte da (2017-19) tre dialogmøter mellom ordførerne og næringsorganisasjonene 

på Nordmøre, men begge parter var enige om at et fungerende samarbeid må organiseres 

på andre måter. Det er veldig positivt at næringsorganisasjonene nå etablerer et samarbeid 

på Nordmøre. Dette gjør det bedre og lettere å også få til et samarbeid mellom kommunene 

og næringsorganisasjonene som favner hele Nordmøre.   

 

Det settes av tid i møtet til diskusjon om tema og tiltak for samarbeid. 

 

Forslag til vedtak: 

Informasjon og innspill følges opp og tas med i det videre arbeidet med Nordmørsstrategien. 
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Sak 05-23 Tingvoll som bærekraftsenter for Nordmøre v/Odd-Arild Bugge 

• Innhold og planer for Senter for bærekraftig areal- og naturforvaltning (SEBAN) 

• Samarbeidsmuligheter knyttet til Tingvoll som bærekraftssenter for Nordmøre.  

Forslag til vedtak: 

Orienteringen tas til orientering og oppfølging inn i arbeidet med Nordmørsstrategien.  

 

Sak 06-23 Revidert Statsbudsjett 2023 

Diskusjon om innspill til revidert statsbudsjett for 2023. 

Forslag til vedtak: 

Saken tas til orientering og oppfølging ut fra innspill i møtet.  

Sak 07-23 Samhandling om samfunnsdelen 

Samarbeidsprosjektet på Nordmøre skal delta som «case» til fylkeskommunens deltagelse i 

KS-prosjekt om kommuneplanens samfunnsdel som styringsverktøy.  

• Orientering om KS-prosjekt med case Nordmøre v/Johnny Loen, Møre og Romsdal fylke 
 
KS-prosjekt: Formål – hva er ønskelig å få prøvet ut og oppnå 

• Bidra til å styrke samfunnsdelen som politisk styringsverktøy med reell kobling til 
valgperiodene og handlings- og økonomiplanen 

• Utvikle den tidlige samhandlingen om samfunnsdelen 

• Regionalt planforum tilpasset samfunnsplanlegging 

• Utnytte mulighetsrommet for forenkling av kommunal planstrategi og planprogram for 
samfunnsdelen og gjøre det enkelt å forstå for folkevalgte 

• Målrettede og spissede høringsuttalelser – med siktemål om høy nytte for kommunene og 
effektiv ressursbruk hos regionale myndigheter 
 

• Bærekraftig samfunnsplanlegging v/Kristin Hansen, prosjektkoordinator Bærekraftsfylket Møre 
og Romsdal  

o Bærekraft og KPI’er inn i plan- og styringsarbeid i kommunene 
 

• Prosessen videre mot vedtak i kommunene om oppstart av planstrategi og planprogram for 
kommuneplanens samfunnsdel i juni 2023 v/Odd-Arild Bugge 
 

• Prosess Nordmørsstrategi mot 2030  
o Workshop formannskap 13.1.23 
o Skisse hovedpunkter IPR møte 23-01 i Kristiansund 
o Forslag i IPR møte 23-02 på Smøla 23. og 24. mars  
o Dialog kommunene – april/mai 
o Anbefaling i IPR møte 23-03 om utsendelse kommuner for vedtak 26. og 27. mai i 

Surnadal 
o Vedtak kommunene i juni 2023 

 

Forslag til vedtak: 

Orienteringene tas til orientering og oppfølging inn i det videre arbeidet med Nordmørsstrategien.  
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Sak 08-23 Nordmøre Stadion 
 
I forbindelse med endring av navn fra Kristiansund til Nordmøre Stadion er Nordmørskommunene 
invitert med som sponsorer i 3 år med kr 50.000 per år.  

Fra invitasjonen: «I 2023 har vi som mål å kjempe om opprykk og da trenger vi et samlet Nordmøre 

med på laget. Skal klubben være bærekraftig over tid i konkurranse med toppklubbene i landet er vi 

avhengig av at hele regionen spiller på lag. 

KBK må mere ut på Nordmøre for at våre kamper annenhver søndag skal fylles med stolte 

nordmøringer. Kristiansund Stadion er blitt en institusjon i norsk toppfotball og etter siste serierunde i 

fjor uttalte Jonas Grønner, ekspertkommentator i Discovery at Kristiansund Stadion er «Norges 

mektigste stadion». Mektig, ikke fordi den er stor, men fordi trykket er stort, folket elsker klubben, byen 

og Nordmøre og det gjenspeiles i atmosfæren. 

For å markedsføre Nordmøre i enda større grad ønsker vi å få med bedrifter, kommuner og 

privatpersoner til å «kjøpe» stadionnavnet Nordmøre Stadion. I forbindelse med første seriekamp 

10.april mot Fredrikstad FK håper vi å markere navneendringen fra Kristiansund Stadion til Nordmøre 

Stadion, sammen med alle ordførerne og 4444 stolte nordmøringer. 

Vår generalsponsor betaler kr 2.250.000,- til klubben fordelt på tre år for at navnet endres til Nordmøre 

Stadion. Videre håper vi å få med alle kommunene med kr 50.000,- hver pr år i tre år, 50 

nordmørsbedrifter med kr 20.000,- pr år og 600 stolte nordmøringer med kr 1.000,- pr år. Kristiansund 

Kommune har allerede bekreftet sin deltagelse.  

Til kommunene legger vi opp til gjenytelser i form av opplevelser på stadion (sesongkort), gratis 

fotballskoler i kommunene (folkehelse), foredrag i kommunene (en historie om hva man kan få til om 

man samarbeider), samt svært god profilering av Nordmøre og den enkelte kommune både nasjonalt 

og regionalt.» 

KBK er kanskje den sterkeste omdømmebyggeren for Nordmøre de siste årene for folk flest. 
Samarbeidet på Nordmøre (Orkide) var tidlig med som samarbeidspartner med profilering på stadion 
og ulike samarbeidstiltak. Som del av gjenytelsene får lag fra kommunene også være maskoter og 
ballhentere på utvalgt hjemmekamp og samtidig ha loddsalg for egen klubb.  
 
I Nordmørsstrategien er satsingsområdene; - attraktivitet som bosted, som sted å drive næring samt 
sted å besøke. Attraktivitet er definert som den stedlige egenskapen som påvirker flyttestrømmen til et 
sted. Telemarksforskning sin anbefaling er at:  
 

• Nordmøre må øke sin attraktivitet vesentlig for å unngå stor nedgang i folketallet.  
Høy attraktivitet kan fylle på med unge innflyttere og barn. 

• Vekstkraft på Nordmøre: 
o Kommunene må skape attraktivitet hver enkelt 
o Ha en regional organisering som forsterker kommunene 
o Høy tillit innad i kommunene og mellom kommuner 
o Høye ambisjoner som deles og klare strategier 
o Et klima for å være dristig og prøve ut originale tiltak. Det må være lov å mislykkes. 
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I 2023 har Møre og Romsdal 4 fotballag i de to øverste divisjonene, og Molde FK som vinner av serien 

for 2022. Men alle lagene har stor positiv betydning for sin egen region. I mangel av topplag i tidligere 

år er det også naturlig at mange på Nordmøre har andre fotballag, eller i tillegg til, KBK som 

favorittlag. Med oppmøte av over 4.000 tilskuere på hjemmekampene og bred omtale i media, så er 

det naturlig å tenke at KBK er viktig for omdømmet og bostedsattraktiviteten, både i Kristiansund og 

for hele Nordmøre. Endring av navn til Nordmøre Stadion vil trolig forsterke oppmerksomheten for 

Nordmøre som region.  

 

Det er en styrke om Nordmøre kan stå samlet om KBK og Nordmøre Stadion som en X-faktor for 

Nordmøre i tiden som kommer.   

 

Forslag til vedtak: 

Tas til orientering.  

Sak 09-23 Annet/eventuelt 

• Felles møtedager for politiske møter i kommunene 

• Innspill Tema til møte 23-02 på Smøla 23. og 24. mars 

• Info høring NOU 2023:3 Mer av alt – raskere (Energikommisjonen) 

 

 

 

Nordmøre, 1. februar 2023 

 

 

Kjell Neergaard   

leder 

Ingrid O. Rangønes 

nestleder 

 

Ellen Engdahl 

daglig leder 
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